

Innoventa Medica ApS

Blokken 45
3460 Birkerød
CVR-nr. 30801725

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Erik Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Innoventa Medica ApS
Blokken 45
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30801725
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Bo Jesper Hansen, Formand
Niels Erik Holm
John Nørby

Direktion

Niels Erik Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af Seroma sæt, som er et produkt til fjernelse af væskeansamlinger efter brystoperationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.838 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.080.394	514
Personaleomkostninger	1	(696.409)	(478)
Driftsresultat		2.383.985	36
Andre finansielle omkostninger		(54.461)	(44)
Resultat før skat		2.329.524	(8)
Skat af årets resultat	2	(491.077)	44
Årets resultat		1.838.447	36
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.838.447	36
		1.838.447	36

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Råvarer og hjælpematerialer		165.692	113
Varebeholdninger		165.692	113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.592	195
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.757	0
Udskudt skat		0	44
Andre tilgodehavender		96.806	94
Tilgodehavender		351.155	333
Likvide beholdninger		1.980.058	154
Omsætningsaktiver		2.496.905	600
Aktiver		2.496.905	600

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført overskud eller underskud		1.561.687	(277)
Egenkapital		1.711.687	(127)
Udskudt skat		4.676	0
Hensatte forpligtelser		4.676	0
Gæld til associerede virksomheder		0	550
Langfristede gældsforpligtelser		0	550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.516	77
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.355	4
Skyldig selskabsskat		457.667	0
Anden gæld		150.004	96
Kortfristede gældsforpligtelser		780.542	177
Gældsforpligtelser		780.542	727
Passiver		2.496.905	600

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(276.760)	(126.760)
Årets resultat	0	1.838.447	1.838.447
Egenkapital ultimo	150.000	1.561.687	1.711.687

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	670.571	467
Andre omkostninger til social sikring	12.941	6
Andre personaleomkostninger	12.897	5
	696.409	478
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	442.618	(44)
Ændring af udskudt skat	48.459	0
	491.077	(44)
